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Schema kurs ett i förberedande kurs för certifiering i 

tolvstegsbehandlingens lärprocesser. Kurs 1: 23 april till 14 maj  
 

Vi fokuserar på det problem som löses inom missbrukar- och beroendevården det vill säga hur man 

ser missbruk eller beroende inom olika professioner. Vi diskuterar  tolvstegsbehandlingens 

problemställning och hur tolvstegsbehandlingen kommer in på fältet missbrukar- och beroendevård. 

 

Kursen kräver trettio timmars arbetsinsats, ca tio timmar i veckan som utgör 2 timmar och 20 

minuter för varje arbetsdag under kursen. Önskvärd fördelning på arbetsdagarna framgår nedan:  

 

23 april Introduktion kurslitteratur läses översiktigt (ca 40 sidor)  

24 april Morgonmöte, föreläsning, fundera på två stenciler och kommentera 

25 april Morgonmöte, två föreläsningar 

Helgen friviligt deltagande i morgonmöte 

28 april Morgonmöte, föreläsning fundera på centralt begrepp i  tolvstegsbehandling  och 

kommentera 

29 april Morgonmöte, föreläsning, fundera på centralt begrepp i  tolvstegsbehandling  och 

kommentera 

30 april till 4maj friviligt deltagande i morgonmöte 

5 maj Morgonmöte, föreläsning, fundera på centralt begrepp i tolvstegsbehandling  och kommentera 

6 maj Morgonmöte, föreläsning, fundera på det du lärt dig hitintills och kommentera 

7 maj Morgonmöte, fundera på centralt begrepp i tolvstegsbehandling och kommentera 
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8 maj Morgonmöte, föreläsning 

9 maj Morgonmöte, fundera på centralt begrepp i tolvstegsbehandling och kommentera 

10 maj till 11 maj friviligt deltagande i morgonmöte 

12 maj Morgonmöte, fundera på centralt begrepp i tolvstegsbehandling och kommentera 

13 maj Morgonmöte, föreläsning 

14 maj Morgonmöte, föreläsning, fundera på vad du lärt dig på kursen och kommentera. 

 

 

 

Till detta kommer frivilliga diskussioner, samtal över Skype och en del stenciler och 

sammanfattningar för att förklara ytterligare. Det vill säga en överkurs för den vetgirige. 


